אנשי קשר:

מתן וינברג, אנליסט

matan.w@midroog.co.il

אמיר כצנלסון, אנליסט בכיר

amir.katznelson@midroog.co.il

ישי טריגר, סמנכ"ל

מנהל פעילות הדירוג בפועל

ראש תחום מימון מובנה, פרויקטים ותשתיות

yishait@midroog.co.il

בהתאם להוראות תקנה 13 (ח)(1) לתקנות הסדרת פעילות חברות דירוג האשראי, תשע"ה-2014, הרינו לדווח בזאת על ביטול המתודולוגיה הערכת איכות נותן השירותים בתעודות סל ובתעודות פיקדון מאפריל 2017. המתודולוגיה האמורה מבוטלת בשל הוספת הסבר לבחינות המבוצעות במסגרת הערכת איכות נותן השירותים בתעודות פיקדון חלף ההפניה למתודולוגיה האמורה, כמפורט בהזמנה להגיש הערות מהציבור למתודולוגיה של דירוג תעודות פיקדון מיום 13.09.20.